
/ G1Y 

SfRVIO .AUTONOMO fl . 	A F ESC&IO 	 - -L 
JAGUARIR 	RA 

SERVICO AUTÔNQMO DE AGUA E ESGOTO DEJAGUARIBE 
AVISO DE LICITAcAO 

pacAo ELETRÔNIcO NS 2023032201-pc 

0(A) SERVtO AUTON0IIO DE AGUA E ESGOTO-SAAE, atraves dad) sBu(ua) 
Pregoeiro(a), tome pübHco one realizará as 09:00, do dia 04 de abril de 2023, no 
endereco eletronico https://compras.m2atecnologia.cam.hrj  PREGAO ELETRONtCO 
flQ 2023032201-PE. Objeto: AQUISIcAO DE MATERIAL HIDRAULICO(CONEXöES) 
VISANDO StJPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIc0 AUTONOMO DE AGuA E ESGOTO 
DE JAGUARIBE/CE.. 0 edital e sets anexos, poderëo set obtidos nos endereços 
eletronicos https:t/compras.m2atecnologiacom.br/ - . Informacöes pelo telefane: 
(88) 3522-1437 ou no endereço: Rua 7 de Setembro 440 - Centro - Jaguarihe - 
Cearó. Jaguaribe/CE, 23 de marco de 2023. Janice Lopes Goes - Pregoeiro(a). 

JANIC ' ffiiGOES 

sERv1coAUr6Nor(o OR AGUAF ESCOTO - SAAE, rncUAm]]E - CRARA 
Rua 7 de Setembro 440- CcI]Eft, - 3agarLE] - 	- CNPJ: 05.77220730001-40 - CnP: ca47-onn 

cone: (83) 3522-1447rn522-14R7 JR-mci!; licitcaaae.j e honil cam 



44 

T,d442 IX. A 

- d 2442. 
{:A4&s242 	 Al 
Xi 	30 & 4 

A 
.4 

-. p .442 PAP. P42-
AI. 

Eaprisbmo 
o 42pS24A - 

22*424! 
24 224 	5 1422 - 
24!, 22 724 -i2bP. 

42 
4424.44 	PI[thd, S 
F4261644. A 2!4(.PM 

AS!- - 
4; 
124±424. 2244; A± 

22 	 4442 & 24' 

24424. - I4 42 4424 
24 

2.4 74 b442 2' 

Bi' jl 

2, 44.24±442 2,4-' =2 

224±,; 2424424=2242 
4.41 

I. 442$ 422 22.422, 
' 	 42 

I, A,. •2,±224. p';45 
±4±4,422242 2' 22442-
•2AP 4:24224, ±2154; 
• 4442 4244 42' 4442. 

a, &A4242± 24! 
422 	 4: 
.4! 
4±Vr$ A 

4244±• '2T4 2252:2,- 
=2 

P.25±22,. 222,4,5 
42224224.44:44±4- 
42 J±±4 4: A4222; .4 

42 44'=•± €P'A2 

0 ESTAO 	 c*4' I4!I 	 2! 42 	 O17 	 17 4 . 	 A 442, 

- A 	 42 	 t42& Poiftica 
.0o,mont, 

alp 

'L ,4 - PA 	4442 
442 S 2 	24424 	 , 

CMFor aprova empréstimo e F 	.' novos 	
Lrl

Conseihos Tutelares 	DIARIC L± POUTCO 
0 créc]itci no valor (le Its 770 mUho42. Sc soiva a 01±04 conIratdos este 

meg. Por suavcz, a quanOdade de Comeihos Thielares 4ubirá para 12 

:.,. 	.. ..:_ 	.
-1 .. .. 

84 	•. 

...... 
& ._, 42 	 . 

-"-- __• 

Intorferenda galiosa 

42K 24. 4S44242 M±it44 S 4(41244 
42224±' 4444 	 4343 2' 14' 

42 t422220425242 42t42 
424244424.44242444239±224 414b J41 444. 

4424 ±54424425 {39424y22 44  Ft 
4,044142 444a €23 P42 1€ 4.40, P.2~,A 44 
42, P42±$ 5 	- 2 	A FT 4.4342 
401. fl 	4442 !4P.,4 [4, 2422 

Vdh4 ;nhlgos 
42234242 27 222 4±42 It 24 24' .4±4 .4. .444 4! 
p*'±4. €42444242 •. -42 
p24242A - d.7!±2 _94.4. A,  FI'T  4 

.9.9 4' 9282!-1 42422494<42.4.44±2322 
- - 

Mn.±I4Ixo 	±!4219 742.22424±2. 
., &42 4222140 	4244242 $4! 0 

4424 !42 244244=9 	 42 
I.4±'424242Fth± 	 =;Ft ['2pM 

•22 - 4244! 222' '=' 4239.9442. 72' 

Dhl4.nçao 0 calUnhi 
4±4242p44: 	4±2424242.42 ?L] 
- 	 44243. 4242_ £24429 

& 	42424.3 S 494'. 3, P4± 223pM. 	S,423 	 4222342 
43] 42 Il 2.4 

'45$ IT OCCS 4,P 4 ., A 4 (4-i 4422423 
4.42.4242442314, .!, 

212544=24442- = 42= 42 4l$=(4 44542 
4 $42424244.4 .2424242222341•3542 42412144,0. 
S4,24 445 .4..a7*&r29.94,l. 44 

• 4; l2'.4 442', 4'. 	 , sc a, 
42_fr.. 

F81a WJ 	, 24.93447034,24., 4232 

	

C424± Eqs 	 2342, 
34 23S 14 p4. 	• - 2*22 £7441444! 
2.4 24 r4=±2342 pa. 42,4424242= a P 	4±4. 
2,4.142-94.424:4,42(5 

4542..- 

entrcaspas 
4.4442 	4241±44.4!, 4422<22 
•th1 42 
	

42 2* 
4.42442•J'' I-42l4 	443 (544 A,ph 
l42-LMJ 

 42 

42----- 



/0175 
I'REFEITURA MUMUIPAL DE DLARIO OFICLRL DO nuNrctrxc 

Lrtt JAGUARIBE —cIPAL 
0 IPZIt P: a&1A 0 1 	8P SA FEPfl 

Jaguaribe, 23 de marco de 2023 	 Ediçao 

PESENVOLVLMENTO RUSAL AGR[CUJfl (mA MI0U AwIrNra Jg1L-
*3 	 & 2023. ,O4 ffl  ... dF 	d 	S,Fltj 4F 

ort, 	 M€I Abr.l! 

— ... ... 
sLRvico AU • L• OMThICI DE AGIIA F F.SCOTO DE JAChltRIBE - AVISODL  
LICrrAcAO PRECAO ELETItÔN'Lt, 	1023030701-PE 0(A) sERvico 
AUTNOMO DE AOUA E ESG0IO-SAAE 	44( ao) F2Od[*). 
F.M.q 	L 	0:cO. &d 04 dbd1 k 1Q3 0 	 dthtoJ 
hi:0I,0T PREDAO ELM 8&,r*8 :0 20*1031101 -Pa 
Dbjth: AQUISIcAC DE MATERIAL jla}EAUIIco{CDNSCOES) \ISJD0 
SUEn AS NICESSFDAD*s Ix) SIiIhvLco AUTONOMO DE AGUA E EShiO1D 
DE IAGUAREE/CR U 
*E*k,; b*JftW( 	 TII.VLario llkf..: (*8) 
3511-1407 	dooco:R. 1 do s.I0th0 440- D. - 1oloo1_ 
IoojLcE. 23 do]c do 22I. ioojo L( 	Ui, 

cI 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 	 2 


